
 

Bosko Di Leva

09/01/1949 Skopje (Macedonia) 
23/08/2024 Piacenza (PC)

I familiari ringraziano anticipatamente tutti coloro che parteciperanno alla
cerimonia funebre e tutti coloro che scriveranno con affetto un Pensiero di

Ricordo sul sito necrologipiacenza.it, sezione Necrologi.
 



Pensieri di Ricordo (12)

Берово, 26/08/2024 ore 19:57

Драга Аделина, во ова време на тага и болка ти го испраќаме нашето најдлабоко сочуство за загубата на
твојот татко. Вашите спомени за него нека ви донесат мир и спокој. Бог да го прости, нека почива во мир.

Тетка Данче и чичко Ѓоко

PIACENZA, 26/08/2024 ore 10:57

Valentina Sabini e Famiglia,porgono a Gina sentite concoglianze.

Valentina Sabini

Скопје, 25/08/2024 ore 23:34

Другар мој нека ти е светол патот кон вечноста. Ќе ми недостигаш ти и нашите долги разговори. Чест ми
беше што те познавав, што беше мој другар и што баш мене ме сакаше за кум. Сочувство до целото семејство
од фам. Папуџиеви ����

Драги

Piacenza , 25/08/2024 ore 17:42

Porgiamo le nostre più sentite condoglianze ad Adelina,Gina e famiglia,vi siamo vicine in questo triste momento…
��con affetto Lorena e Chiara

Lorena Raimondi

Rivergaro , 25/08/2024 ore 14:11

Ciao Bosko,rimarrai sempre nei miei ricordi.Buon viaggio! Un abbraccio forte a tutta la famiglia.

Enrico Ravilli

Berovo , 25/08/2024 ore 14:09

Драг чичко Бошко, Ни беше пример за храброст и борбеност,секогаш тука за да ни дадеш совет и помош,
полн со љубов кон фамилијата, посебно внуците. Ме потсеќаше на татко ми, на некој начин и те сметав за
татко, веројатно и затоа твојата загуба боли толку многу. Почивај во мир,ќе ни недостигаш. Искрено и
длабоко сочувство до фамилијата.

Марија, Мартин, Стефан и Анна

Salsomaggiore Terme , 25/08/2024 ore 09:22

Ciao caro amico Bosko, un abbraccio a tutti i tuoi cari. Gildo.

Gildo Cappucciati.



Skopje 24.08.2024, 24/08/2024 ore 21:24

Pocivaj vo mir svate Bosko. Neka ti e svetol patot kon carstvoto nebesko. Angelite neka ti gi otvorat vratite na rajot ti
toa go zasluzuvas. Iskreno socustvo do celata familija Toni, Vale, Ace

Valentina

Calendasco, 24/08/2024 ore 16:52

Ti ricordiamo con affetto, siamo vicini a tutti i tuoi cari e ci uniamo al loro dolore. Ciao Bosko Simone e Carmela

Simone Bergonzi

Siena, 24/08/2024 ore 14:35

Драг и пред сѐ наш чичко Бошко!!! Голем човек, голем другар, љубомирец, секогаш присутен, спремен да
помогнеш во секое време и во секое нешто, сакан и пресакан од сите!!! Спомените за тебе ќе бидат секогаш
присутни преку раскажувањата од нашето детство, нашиот живот, во мислите за тебе, низ анегдотите што се
врзани за тебе!!! Спокоен и мирен пат до вечноста

Вале, Викица, Методија

Skopje, 24/08/2024 ore 14:21

Чичко Бошко, да ти е светол патот кон вечноста. Среќни сме што растевме со тебе, со твоите шали и финти,
што секогаш беше насмеан и имаше брилијантни идеи и не поддржуваше во откачените игри со Аделина и
Џина. Ќе те памтиме и никогаш нема да ја заборавиме твојата насмевка. Чувај не сите од некое подобро
место ��

Викица, Вале, Методи

Piacenza, 24/08/2024 ore 11:40

Porgiamo le più sentite condoglianze ai famigliari del caro Bosko e in particolare all'affezionata Adelina.

Anna, Francesca, Ninetto.
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